INte_met B_aN-king CAIXA

lof |

CAIXA

Extrato por periodo

Clente:  QRGANIZACAD EDULC JOAQ XX

Comta: 1639 /003 / 00005440-4

Data: 02/06/2019 - 15:57

Mibs Maio/2019

Periodo: 1-31

Extrato
Data Mov.

14/05/2019
14/05/2019
14/05/2019
17/05/2019
17/05/2019
2770572019

29/05/2019

SAC CAD(A: DBOO 726 0101

Nr, Doc.
000000
101739
000054
032019
oo0001
032019
042019

020276

Historico

SALDO ANTERIOR
CRED TEV

TAR CADAST

DB CEST P)

CRED TED

bB CEST P)

DB CEST P}

CRED TEV

Pessoas com deficiéncia auditea: DBOD 726 2492

Duvidnria: 0800 725 7474

Help Desk CAKA: 0800 726 0104

hitps /finternetbanking caixa gov br/SHBC/imprime _ext periodo p

Vatar

0,00
g99.00C
650D
6250D
7.807.00C
A6,50 D
59,00 D

99,00 C

Saldo

0,00

9900 C
6250 C
0,00 C
7.807,00 C
7.770,50 C
767150 C

1.770,50 C

02/06/2019 15-58



Internet: Ba nking CAIXA

ol |

CAIXA

Extrato por periodo

Chente:  QRGANIZACAD EDUC JOAD XTI

Conta: 1639/ 003/ 00005440-4

Data: 2/07/2019 - 08:19

Mg Juphp /2019

Periada: 1 - 30

Extrato
Data Moy Nr. Dac.

0oooon
25/06/2019 052019
26/06/201% 075634
26/06/2019 900001

28/06/2019 900003

SAC CADGA: OBOO 726 0101

Histrico

SALDO ANTERIDR
DB CEST £

CRED TEV

CHEQ COMP

CHEQ COMP

Fessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: OBOD 725 7474

Help Deck CADA: 0800 726 0104

hitps /Anternetbanking caixa gov b’ SITBC/imprime_ext_periodop.

walor

0,00
59%.00D
226,50 C
5751000

280,00 D

Sakio
TFF050C
T671.50C
7.B8B.00 C
214700 C

1.867,00C

Q20720190819



InterN _et—BankinG—CAIXA

o |

CAIXA

Extrato por periodo
Clente:  ORGANIZACAD FDUC JOAD XXTT

Conta: 1639 / 003/ 00005440-4
Data 15/07/201G - 14:34

Més: Jutho,/ 2019

Perfodo: 1-15

Extrato

Pata Maow Nr. Doc. HEtricn
nooooo SALDO ANTERIOR

28/06/2019 900003 CHEQ COMP

13/07/201% 900004 CHEQUE SAC

11/07/2019 900005 CHEQ COMP

SAC CADA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2452
Ouvidaria: 0800 725 7474

Help Desk CAINA: 0BOD 726 0104

hitps /internetbanking caixa gov by/SIBC Amprime_ext_periodo p

valor
0,00
280,000
280,00 D

158700 D

Saldo
214700 C
1.867,00C
1.587.00C

g.00C

15072019 14:34



InterN_et—BankinG-—C AIXA

ol |

CAIXA

Extrato por periodo

Clente:  ORGANIZACAD EDUC JOAD X}

Conta: 1639/ 003/ 00005440-3

Data 15/07/2015 - 14:34

Més: lutho, /2019

Periodo; 1-15%

Extrato
Data Moy Nr. Dac.

oooo00
28/06/2019 900003
11/07/2019 900004

1170772019 900005

(1

SAC CADA: DBOO 726 0101

Hethrico

SALDD ANTERIOR
CHEQ COMP
CHEQUE SAC

CHEQ COMP

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Cuvidaria: DBOOD 725 7474

Help Desk CATXA: 0BO00 726 0104

https /internetbanking caixa gov brSIBCAimprime_ext_periodo p

Walor
0,00
280,00 D
280,00 D

1587000

Saldo
2147.00C
1.867,00C
1.587,00C

g.00C

15072019 14 34



